
UCHWAŁA NR XXI / 158 / 2004

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 23 września 2004 r.

w sprawie zbycia w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości

niezabudowanych stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego.

  Na podstawie art. 12, pkt.8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

( Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1592  z późniejszymi zmianami ) oraz art. 27 i 28 ustawy z

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2000 roku Nr 46, poz.

543 z późniejszymi zmianami ), Rada Powiatu w Kluczborku

uchwala, co następuje :

§ 1

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowych

niezabudowanych stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego  położonych w Bogacicy

gmina Kluczbork oznaczonych w operacie ewidencji gruntów jako :

- działka  nr 1087  ark. m 3 o pow. 0,1007 ha

- działka  nr 1088 ark. m. 3 o pow. 0,0964 ha   

- działka  nr 1089 ark. m. 3 o pow. 0,0966 ha

- działka  nr 1090 ark. m. 3 o pow. 0,0967 ha

- działka  nr 1091 ark. m. 3 o pow. 0,1013 ha

- działka  nr 1092 ark. m. 3 o pow. 0,1018 ha

- działka  nr 1093 ark. m. 3 o pow. 0,1387 ha

- działka  nr 1094 ark. m. 3 o pow. 0,1015 ha

- działka  nr 1095 ark. m. 3 o pow. 0,1049 ha

- działka  nr 1096 ark. m. 3 o pow. 0,1047 ha

- działka  nr 1097 ark. m. 3 o pow. 0,1075 ha

- działka  nr 1098 ark. m. 3 o pow. 0,1309 ha

- działka  nr 1099 ark. m. 3 o pow. 0,1194 ha

- działka  nr 1100 ark. m. 3 o pow. 0,1213 ha

- działka  nr 1101 ark. m. 3 o pow. 0,1010 ha

- działka  nr 1102 ark. m. 3 o pow. 0,0990 ha

- działka  nr 1103 ark. m. 3 o pow. 0,0990 ha

 



- działka  nr 1104 ark. m. 3 o pow. 0,0982 ha

- działka  nr 1105 ark. m.3 o pow. 0,0982 ha

ujawnione w księdze wieczystej  KW nr 63908 w Sądzie Rejonowym w Kluczborku.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego przedmiotowy teren oznaczony jest

symbolem MN - MR – U – tereny budownictwa jednorodzinnego, budownictwa

zagrodowego i usług nieuciążliwych  - adaptacja.

§ 2

 Zbycie powinno nastąpić zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady

  Maciej Mularczyk

 


